
 

 

UCHWAŁA NR 309.XLIX.2023 

RADY GMINY STARCZA 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznym 

przedszkolu dla którego organem prowadzącym jest Gmina Starcza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1-4 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 ze zm.) 

Rada Gminy Starcza 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się czas na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opiekę w prowadzonym przez 

Gminę Starcza publicznym przedszkolu – w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. Określa się wysokość opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat 

w prowadzonym przez Gminę publicznym przedszkolu – w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

przekraczającą wymiar zajęć o którym mowa w § 1. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 258.XXXX.2022 Rady Gminy Starcza z dnia 29 września 2022 r. w sprawie 

ustalenia opłat za świadczenia dodatkowe udzielane przez przedszkole publiczne, dla którego organem 

prowadzącym jest Gmina Starcza. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Starcza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Ewa Jędrzejewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7003


		2023-09-15T11:08:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




